

**COMUNE DI VENAROTTA**  
(Provincia di Ascoli Piceno)

**MESSA IN SICUREZZA TEMPORANEA POST-SISMA DI MANUFATTI EDILIZI**  
**INTERVENTO SCHEDA GTS N. 02 DEL 23/12/2016**  
**IMMOBILE SITO NELLA FRAZIONE MONSAMPIETRO N. 23**  
**DESCRITTO AL FOGLIO N. 7 - PARTICELLA N. 417**

**ALL. N. 7**

**REGISTRO DI CONTABILITA'**

Il R.U.P.

(Geom. Gino Santoni)



Il Progettista

(Ing. Paolo Micucci)



Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	<b>RIPORTO</b>							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
1 A01081 30/12/2017	Rimozione totale di manto di copertura a tetto comprendente tegole marsigliesi o coppi e canali e piccola orditura in legno compreso smontaggio di converse, canali di gronda, cerni ... del materiale riutilizzabile, pulitura ed avvicinamento al luogo di deposito provvisorio; escluso il solo calo in basso  SOMMANO m <sup>2</sup>	---	---	40,25		14,80	595,70	
2 A01020.a 30/12/2017	Demolizione controllata di strutture edili, industriali e stradali con uso di cemento spaccaroccia, comprese le perforazioni a rotopercolazione del diametro di 40 mm, il taglio dei ... asporto allo scarico; escluso carico, trasporto e scarico a discarica controllata: su rocce, pietrame, trovanti e simili  SOMMANO m <sup>3</sup>	---	---	28,50		365,19	10'407,92	
3 A01145 30/12/2017	Trasporto a discarica controllata secondo il DLgs 13 gennaio 2003, n. 36 dei materiali di risulta provenienti da demolizioni, previa caratterizzazione di base ai sensi del DM 27 se ... o di portata fino a 50 q, compresi carico, viaggio di andata e ritorno e scarico con esclusione degli oneri di discarica  SOMMANO m <sup>3</sup>	---	---	34,25		46,14	1'580,30	
4 A01145 30/12/2017	Trasporto a discarica controllata secondo il DLgs 13 gennaio 2003, n. 36 dei materiali di risulta provenienti da demolizioni, previa caratterizzazione di base ai sensi del DM 27 se ... o di portata fino a 50 q, compresi carico, viaggio di andata e ritorno e scarico con esclusione degli oneri di discarica <b>SIDETRAGGONO m<sup>3</sup></b>	---	---		34,25	46,14	-1'580,30	
5 A01147 30/12/2017	Movimentazione nell'area di cantiere di materiali di risulta provenienti da lavorazioni di demolizioni con uso di mezzi meccanici di piccole dimensioni, per accumulo in luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico  SOMMANO m <sup>3</sup>	---	---	34,25		21,84	748,02	
6 A10032.b 30/12/2017	Copertura a tetto con lastre traslucide in poliestere rinforzato con fibra di vetro (PRFV), a spiovente o a padiglione, poste in opera su esistente struttura esclusi colmi: in lastre rette grecate  SOMMANO m <sup>2</sup>	---	---	40,25		15,74	633,54	
7 A07009.b 30/12/2017	Elementi portanti orizzontali a sezione rettangolare di legno massello o lamellare, con superfici in vista piallate, di sezione adeguata, opportunamente classificato in base alla n ... lavoro finito a regola d'arte secondo i protocolli di montaggio stabiliti nel C.S.A o dalla D.L.: abete e pino giuntato  SOMMANO m <sup>3</sup>	---	---	0,57		1'031,36	587,88	
8 F01001.a 30/12/2017	Costo di utilizzo, per la sicurezza e la salute dei lavoratori, di ponteggi in elementi portanti metallici, a cavalletti, assemblati, forniti e posti in opera. Sono compresi: il m ... sviluppo del ponteggio: fornitura all'esterno dei manufatti per l'intera durata dei lavori, per il primo mese o frazione  SOMMANO m <sup>2</sup>	---	---	76,50		10,40	795,60	
9 F01058.b 30/12/2017	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di sollevatore telescopico fisso con autista operatore. Il costo orario da computare per la sicurezza, in relazione al tipo di s ... atori nelle fasi specifiche: sollevatore telescopico fisso per altezze fino a m 16,00 e portata massima fino a kg 3.500  SOMMANO ora	---	---	20,00		60,00	1'200,00	
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>						14'968,66	
	<b>A RIPORTARE</b>						14'968,66	

COMMITTENTE: Comune di Venarotta

REGISTRO DI CONTABILITA' N. 1

Studio Tecnico di Ingegneria Dott.Ing. Paolo Micucci

